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جمع آوری خطوط لوله مازاد و 
احداث خط لوله جدید انتقال نفت 
در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان

بمنظور اصلاح و تسریع در فرایند تولید و انتقال، 
فعال  انتقال نفت چندین چاه  مازاد  خطوط لوله 
مسجدسلیمان  بهره برداری  نفت و گاز  شرکت 
جمع آوری و خط لوله انتقال جدید احداث شد. به 
گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان،به منظور تثبیت در فرایند تولید و 
انتقال نفت،عملیات جمع آوری حدود 10000 متر 
خطوط لوله مازاد چندین حلقه چاه نفت در منطقه 
هفتکل توسط کارکنان اداره تعمیرات خطوط لوله 
مدیریت عملیات با موفقیت به پایان رسید.  
همچنین در اقدام عملیاتی دیگری با هدف اصلاح 
پروسه ی تولید و انتقال، عملیات احداث خط لوله 
جدید به طول طول 2500 متر با همت و مجاهدت 
کارکنان زحمت کش اداره تعمیرات خطوط لوله انجام 
شد.  در اقدام عملیاتی دیگری و با هدف افزایش 
انجام اصلاحیه های مورد نیاز در واحد  توان تولید، 
کمپرسورهای  خوراک  تأمین  بمنظور  هفتکل مرکزی 
ایستگاه تقویت فشار گاز و همچنین آماده سازی  گازی 
ایستگاه مزبور جهت راه اندازی قریب الوقوع با سخت 
کوشی پرسنل مدیریت عملیات شرکت بهره برداری 

نفت و گاز مسجدسلیمان پایان پذیرفت.

مشارکت بالا در انتخابات نشانگر 
اقتدار ملی است

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی گلستان گفت: 
مشارکت بالا در انتخابات نشان دهنده اقتدار ملی 
بوده و حضور مردم در پای صندوق رای بسیار مهم 

است
روح اله صلبی پیامی با متن زیر در خصوص حضور 

در انتخابات مجلس شورای اسلامی صادر کرد
انتخابات به عنوان مظهر اراده ملیّ و تجلیّ مشارکت 
عمومی مردم در تعیین سرنوشت خود، همواره یکی 
از درخشان ترین ابعاد نظام جمهوری اسلامی ایران 

است بوده 
مشارکت حداکثری مردم در آزمون بزرگ انتخابات، 
علاوه بر به نمایش گذاشتن اقتدار نظام و حمایت 
از دستاوردهای آن، لبیک به ندای رهبر بزرگوار و 
فرزانه انقلاب اسلامی است که انتخابات را عرصه 
نمایش واقعی مردم  سالاری دینی و اعلام وفاداری 
به آرمان های بنیانگذار فقید نظام، حضرت امام 

می دانند )ره(  خمینی 
بی شک حضور مردم در پای صندوق های رأی، 
اصلی ترین و مهم ترین رکن انتخابات است و 
مشارکت در انتخابات، فارغ از هر سلیقه و گرایش 
سیاسی، اصلی مهم و مبنایی در انتخابات به شمار 

می رود

اخبار گزارش

اراک - مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی گفت: رویداد 
ملی جامعه پرداز با هدف هم افزایی 500 فعال مردمی برای 
حل مسائل حوزه زن، خانواده و جمعیت در این استان آغاز 

شد.
مسعود پیرایش در آیین آغاز رویداد ملی جامعه پرداز استان 
مرکزی در محل دانشگاه صنعتی اراک اظهار کرد: مرکزی 

سومین استان پیر کشور است که با بحران و ابرچالش 
جمعیتی مواجه بوده و یکی از اقدامات اولویت دار این اداره 

کل هویت بخشی به خانواده، زن و فرزندآوری است.
وی یا اشاره به اینکه 500 مجموعه برای این رویداد ملی 
با رویکرد استانی شناسایی شده است، افزود: در این راستا 
شناسایی و پالایش ظرفیت های مردمی فعال در عرصه 

خانواده، ازدواج و فرزندآوری مورد تاکید ویژه است.
مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی شبکه سازی و توسعه 
تعاملات مؤسسات و نهادهای مردمی فعال، تمرین طراحی 
عملیات مشترک بر اساس نظام مسائل استان و حل مساله 
توسط مجموعه های مردمی را از جمله اهداف برگزاری این 

رویداد عنوان کرد.
پیرایش گفت: در رویداد جامعه پرداز، بسیج دانشجویی با 
اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی همگام است و در 
راستای برگزاری یک رویداد مطلوب از ظرفیت قرار دارد تا از 

ظرفیت مرکز بینات نیز بهره گیری می شود.

وی تاکید کرد: در دهه های گذشته سیاست تعدیل جمعیت، 
شکل گرفت و موجب شد تا اکنون با پیری جمعیت مواجه 
باشیم اما در سال های اخیر موضوع فرزندآوری مورد تاکید 
ویژه رهبر معظم انقلاب است و این مهم باید دستور کار ویژه 

دستگاه های متولی قرار گیرد.
مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی گفت: اکنون در حوزه 
جمعیتی در جنگ شناختی قرار دادیم و دشمن به دنبال 
القای ناامیدی و یاس و ناکارآمدی مسوولان است که باید این 

مهم برای مردم تبیین شود.
پیرایش گفت: دلیل اصلی برگزاری رویداد ملی جامعه پرداز 
دغدغه مندی در حوزه جمعیت و خانواده است و انتظار 
می رود با تعامل و هم افزایی حلقه های مردمی و دغدغه 
مندان حوزه جمعیت همچنین تسهیلگری دولت، گام مؤثری 

در راستای رفع مشکلات استان برداریم .
همچنین مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی گفت: 
1۷ طرح عمرانی همزمان با دهه مبارک فجر با اعتبار ۴50 

میلیارد ریال در این استان به بهره برداری رسید 
مسعود پیرایش اظهار کرد: تعامل و هم افزایی دستگاه های 
اجرایی استان مرکزی در انجام امور فرهنگی رضایت بخش 
نیست و تاکنون در موضوع کاهش آمار طلاق و افزایش ازدواج 

حمایتی صورت نگرفته است.
وی با اشاره به برنامه های اداره کل ورزش و جوانان استان 
مرکزی در دهه مبارک فجر گفت: 1۷ طرح عمرانی همزمان با 
دهه مبارک فجر با اعتبار ۴50 میلیارد ریال به بهره برداری و 
بیش از ۳00 برنامه فرهنگی ورزشی در این استان برگزار  شد.
مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی افزود: طرح های 
قابل افتتاح دهه فجر استان مرکزی شامل 15 زمین چمن 
مصنوعی در سطح استان و 2 سالن ورزشی چندمنظوره در 

شهرستان های شازند و فراهان است.
پیرایش با اشاره به برنامه های هفته جوان نیز گفت: برگزاری 
جشنواره بومی و محلی در مناطق کم برخوردار یکی از 

برنامه های اولویت دار هفته جوان در استان مرکزی است.
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برگزاری رویداد ملی جامعه پرداز در استان مرکزی  

گلستان - مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: 
طبق اعلان سازمان هواشناسی، با برودت شدید هوا 
در سطح کشور،بار دیگر نیازمند همدلی و همراهی 
مردم و مسئولان هستیم تا در سرمای آخر سال، روند 

پایداری جریان گاز را به نحو مطلوبی مدیریت کنیم.
علی طالبی اظهارکرد: درطول فصول سرد سال اقدامات 
زیادی بصورت شبانه روزی در راستای پایداری و 
استمرار جریان گاز توسط کارکنان شرکت گاز انجام 
شده، که در این رابطه ضمن برگزاری هر روزه جلسه 
ستاد مدیریت بحران شرکت در ابتدای صبح، اتخاذ 
تصمیمات و برنامه ریزی های مناسب، همچنین رصد 
لحظه به لحظه فشار و مصرف گاز تمامی شهرستان 
های استان درصدد بررسی اوضاع موجود و بهترین راه 
کار بودیم که همراهی و هم یاری  مسئولین ذیربط 

نقش بسزایی در مرتفع نمودن مشکلات داشته و دارد
افزود: خوشبختانه  گلستان  گاز  مدیرعامل شرکت 
در ایام سرد سال جاری مشکلی در زمینه افت فشار 
گاز پیش نیامده و توانستیم با همراهی و همکاری 
مشترکین گرامی استمرار و پایداری جریان گاز را 

کنیم مدیریت 
طالبی با بیان اینکه مشترکان خانگی در اولویت گاز 
رسانی هستند،گفت: حسب تصمیمات اتخاذ شده و 
با توجه به اینکه بیشتر واحد های صنعتی ، تجاری 
و اداری از قبل هماهنگ شده و می بایست مجهز 
به سوخت دوم باشند، محدودیت هایی را در فصل 
سرد سال  برای این واحد  اعمال کردیم  تا بتوانیم 
جریان گاز بخش خانگی و واحدهای مصرف کننده 

بماند پایدار  خاص 
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در پایان گفت:در 
چند روز گذشته که شاهد هوای بسیار سرد بودیم ، 
مصرف گاز استان افزایش چشمگیری داشته  و نیاز 
است، مشترکین عزیز برای مقابله با سامانه هوای 
سردی که در حال ورود به استان است موضوع را جدی 
گرفته و با پوشیدن لباس های زمستانه و مناسب ،کم 
کردن درجه وسایل گرمایشی و رعایت دمای آسایش و 
کنترل بازشوها و استفاده از پرده ضخیم و سایر موارد 
مرتبطی که می تواند زمینه کاهش مصرف گاز فراهم 

رسانند یاری  را  این شرکت  نماید 

ضرورت همدلی گلستانی ها برای پایداری مصرف گاز در سرمای آخر سال

مسجدسلیمان - فرمانده سپاه ناحیه مسجدسلیمان:
انتخابات باشکوه،نمایانگر مقبولیت و مشروعیت نظام است

نشست روشنگری جهاد تبیین با موضوع شرکت در انتخابات 
با حضور فرمانده سپاه ناحیه مسجدسلیمان-فرمانده 
بسیج ادارات و کارخانجات سپاه ناحیه مسجدسلیمان-

مدیرعامل،اعضای هیأت مدیره،روسای ستادی و میانی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در سالن 

کنفرانس اداره مرکزی این شرکت برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان، در ابتدای جلسه مدیرعامل این شرکت ضمن 
تبریک اعیاد شعبانیه اظهار داشت: آنچه که در بازه زمانی 
امروز بسیار حساس و مهم است بحث انتخابات و حضور 
پرشور و حداکثری مردم شریف و دوستدار انقلاب در پای 

صندوق های رای است.
مهندس علیرضا هیهاوند افزود: در نظام مردم سالار دینی 
جمهوری اسلامی ایران که از ابتدا با رای مردم استوار گشته 
و ادامه مسیر داده، انتخابات تعیین کننده روند رو به جلو و 

پیشرفت کشور طی ۴ سال آینده است.
وی ادامه داد: مجموعه کارکنان شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مسجدسلیمان حسب تأکید و تکلیف مقام معظم رهبری 
با همه ظرفیتی که وجود دارد چه به عنوان رأی دهندگان و 
مکلفین سیاسی و چه به عنوان پشتیبان از برگزاری، آماده 

خدمت و جانفشانی برای نظام مقدس اسلامی می باشند.
فرمانده سپاه ناحیه مسجدسلیمان نیز طی سخنانی ضمن 
تبریک سالروز میلاد باسعادت یگانه منجی عالم بشریت)عج( 

گفت: آنچه که امروز نظام مردم سالار اسلامی را به پیش می 
برد مقبولیت و مشروعیت مردمی است که هر دو اینها لازم 

و ملزوم همدیگر هستند.
سرهنگ حسن محمودی افزود: در نظام مردم سالار اسلامی، 
مردم صحنه گردان اصلی هستند و با حضور مردم در صحنه 
های حساسی همون انتخابات است که مُهر تایید بر حاکمیت 

سیاسی می خورد.
وی با اشاره به نامه معروف امیرالمومنین علی )ع( خطاب به 
مالک اشتر و تفسیر آن با شرایط سیاسی و اجتماعی امروز 
گفت: امیرالمومنین)ع( در این نامه نکات مهمی را تبیین و 
حکم فرموده اند که تک تک آن جملات می بایست نصب 
العین مدیران نظام اسلامی در جهت خدمت به مردم و تعالی 

نظام مقدس اسلامی باشد.
فرمانده سپاه ناحیه مسجدسلیمان با عنوان اینکه دشمنان 
بعد از شکست در پروژه حجاب زدایی بدنبال تضعیف حضور 
و مشارکت مردم در انتخابات هستند اظهار داشت: انتخابات 
پرشور نشان دهنده وحدت و استحکام ملی و عامل شکست 
و سرخوردگی دشمنان بیرونی و درونی انقلاب و نظام مقدس 

اسلامی است.
وی انتخابات را مظهر اقتدار و رویایی مستقیم با دشمنان 
انقلاب اسلامی دانست و تصریح کرد: حضور در پای صندوق 
های رای حکم جهاد فی سبیل الله را دارد از این رو همه 
وظیفه داریم در راه روشنگری و تشویق شهروندان به حضور 
پرشور در این میدان خطیر سیاسی اقدامات عملی انجام 

بدهیم.

رگزاری نشست روشنگری جهاد تبیین با موضوع شرکت در انتخابات در 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده
شرکت تعاونی مسکن مهر یک تاکستان

شماره ثبت 1356
بدینوسيله از کليه اعضاءمحترم شرکت تعاوني مسکن مهریک تاکستان دعوت به 
عمل مي آید تا در مجمع عمومي عادی  بطورفوق العاده نوبت دوم که در روزیکشنبه 
مورخه1402/12/27 راس ساعت 8  صبح در محل حسينيه ارشاد واقع در بلوار آیت 
اله خامنه ای تشکيل مي گردد با در دست داشتن  برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور 

بهم رسانند.
ضمنا" طبق ماده19 آئين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومي مورخه1387/03/09 
هر یک از اعضاء تعاوني ميتواند نماینده تام الاختياري )از ميان اعضاء تعاوني ویا خارج 
از آنان ( براي حضور در مجمع واعمال راي تعيين نماید . تعداد آراي وکالتي هر عضو 

حداکثر3 راي وهر شخص غير عضو یک راي خواهد بود.
ضمنا" وکالتنامه هاي عادي مي بایست با حضور وکيل و موکل از زمان انتشار آگهي 
مذکور تا یک روز قبل از تشکيل مجمع به غير از ایام تعطيل در محل دفتر شرکت تعاوني 
به نشاني ميدان بسيج خيابان  معلم بنگاه جم تنظيم وتوسط هيئت مدیره / بازرس 
یا بازرسان بررسي و تایيد شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غير اینصورت 
وکالتنامه رسمي حضور در مجمع مي بایست به تایيد یکي از دفتر خانه هاي اسناد رسمي 
رسيده باشد .همچنين کسانی که داوطلب تصدی هيات تصفيه تعاونی هستند حداکثر 
پنج روز پس از انتشار آگهی فرصت دارند با مراجعه به دفتر شرکت تعاونی نسبت به 

تکميل فرم پذیرش کاندیداتوری و ارائه مدارک اقدام نمایند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هيات تصفيه 
2- تمدید مدت تصدی مدیران تصفيه

3- تعيين محل تصفيه 
هئيت تصفيه شرکت تعاوني مسکن مهر یک تاکستان

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده
شرکت تعاونی مسکن مهر چهارتاکستان

شماره ثبت 1359
بدینوسيله از کليه اعضاءمحترم شرکت تعاوني مسکن مهرچهار تاکستان دعوت به 
عمل مي آید تا در مجمع عمومي عادی بطورفوق العاده نوبت دوم که در روزیکشنبه 
مورخه 1402/12/27 راس ساعت 8 صبح در محل مسجد امام رضا )ع( واقع در فلکه 
بسيج تشکيل مي گردد با در دست داشتن  برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم 

رسانند.
ضمنا" طبق ماده19 آئين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومي مورخه1387/03/09 
هر یک از اعضاء تعاوني ميتواند نماینده تام الاختياري )از ميان اعضاء تعاوني ویا خارج 
از آنان ( براي حضور در مجمع واعمال راي تعيين نماید . تعداد آراي وکالتي هر عضو 

حداکثر3 راي وهر شخص غير عضو یک راي خواهد بود.
ضمنا" وکالتنامه هاي عادي مي بایست با حضور وکيل و موکل از زمان انتشار آگهي 
مذکور تا یک روز قبل از تشکيل مجمع به غير از ایام تعطيل در محل دفتر شرکت تعاوني 
به نشاني ميدان بسيج خيابان  معلم بنگاه جم تنظيم وتوسط هيئت مدیره / بازرس 
یا بازرسان بررسي و تایيد شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غير اینصورت 
وکالتنامه رسمي حضور در مجمع مي بایست به تایيد یکي از دفتر خانه هاي اسناد رسمي 
رسيده باشد . همچنين کسانی که داوطلب تصدی هيات تصفيه تعاونی هستند حداکثر 
پنج روز پس از انتشار آگهی فرصت دارند با مراجعه به دفتر شرکت تعاونی نسبت به 

تکميل فرم پذیرش کاندیداتوری و ارائه مدارک اقدام نمایند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هيات تصفيه 
2- تمدید مدت تصدی مدیران تصفيه

3- تعيين محل تصفيه
هئيت تصفيه شرکت تعاوني مسکن مهرچهار تاکستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024005324  -1402/12/8 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رجب نصرتی بنه کهل فرزند حمزه بشماره شناسنامه 1603 
صادره از بستان آباد در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به 
مساحت 57/16 متر مربع پلاک 6713 فرعی از 123 اصلی قطعه 651 واقع در 
بخش 12 تهران خریداری از شرکت تجاری و ساختمانی و فنی دولت آباد سند 

انتقال قطعی 1402/3/30 - 62762 دفتر 20 شهرری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/27

م الف/1313
سيد مهدی لامعی
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف  وضعيت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260329010005200 مورخ 03 /1402/12 
هيات اول /دوم  موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم محمدترابی       فرزنداسدالله     
بشماره شناسنامه 769   صادره ازميامی      در ششدانگ یک باب انبار     
بمساحت 300 متر مربع قسمتی از پلاک  3904  اصلی  واقع در بخش یک   
شاهرود خریداری ازعليرضااخيانی احد از ورثه حليمه اخيانی       محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :1402/9/12
انتشارنوبت دوم  :1402/9/27

حميدرضا حسين پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف  وضعيت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010005194 مورخ 1402/12/03 
هيات اول /دوم  موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم اصغرجغتائی     فرزند 

قربانعلی
   بشماره شناسنامه8188صادره ازورامين     در ششدانگ یک باب 
ساختمان  بمساحت  81.80  متر مربع قسمتی از پلاک 99 و 102 فرعی از  1   
اصلی  واقع  در   باغزندان  بخش 2 شاهرود   خریداری با واسطه از بابا خان 

قنبریان          محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     12 /1402/12
انتشارنوبت دوم   :   1402/12/27

حميدرضا حسين پور 
ریيس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی گواهينامه پایان تحصيلات 
نوبت دوم 

بدینوسيله اعلام ميگردد که گواهينامه پایان تحصيلات 
مقطع کارشناسی رشته حقوق به شماره 262/92/4779 
سمنان  دانشگاه  از  صادره   1392/12/4 تاریخ 
متعلق به اینجانب حميد عمرانی فرزند علی به شماره 
شناسنامه 25479 کدملی 0081700199 در مورخه 
1402/9/25 مفقود شده است. لذا از این تاریخ از 
درجه اعتبار ساقط است و یابنده موظف است بدون فوت 
وقت آن را به دانشگاه سمنان ارسال و تحویل دهد.  از 
تاریخ آگهی هرگونه استفاده از آن پيگرد قانونی خواهد 

بود. 
نوبت اول 1402/10/11 ، نوبت دوم 1402/12/12 

، نوبت سوم 1403/2/11

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 229( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
،اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل  در دو 
نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به 
صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واماک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
۱ - تقاضای »اقای سیدصالح موسوی« فرزند 
یکباب  به »ششدانگ  نسبت  »سیدمحمدجواد« 
ساختمان« بمساحت »۱20.۱0« مترمربع مجزی شده 
از پاک شماره »۱09« فرعی از »2407« اصلی 
واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»خودمتقاضی«
 2- تقاضای »آقای صیدعلی عبدی نظری« فرزند 
»عباس« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« 
بمساحت »۱4۱.74« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »۳7« فرعی از »۱854« اصلی واقع در بخش 
»۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدحسین 

رشیدی«
فرزند  سپهوند«  مهدی  »آقای  تقاضای   -۳
»مرادعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« 
بمساحت »۱4454.94« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »44« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »5«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه » خودمتقاضی«
4 - تقاضای »آقای شیرخدا کمالوند« فرزند 
»چراغعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« 
بمساحت »6572.88« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »4۱64« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش 

»4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
5 - تقاضای »آقای شیرخدا کمالوند« فرزند 
»چراغعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« 
بمساحت »47۱۳۳.۱0« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »4۱65« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش 

»4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
6- تقاضای »آقای عباس پیرحیاتی« فرزند »پاپی 
عباس« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 
»287۳.58« مترمربع مجزی شده از پاک شماره 
»985« فرعی از »7« اصلی واقع در بخش »2« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »حنارس رضایی«
7 - تقاضای »آقای علی ملکشاهی« فرزند »غضنفر« 
نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 
»۳۱۱۳.۱0« مترمربع مجزی شده از پاک شماره »6« 
فرعی از »۱۱7« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »خانجان نقی بیرانوند«
8 - تقاضای »آقای علی ملکشاهی« فرزند »غضنفر« 
نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت 
»۱987.9۳« مترمربع مجزی شده از پاک شماره »7« 
فرعی از »۱۱7« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »خانجان نقی بیرانوند«
فرزند  بازن«  اله  فرج  »آقای  تقاضای   -  9
»میرعباس« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  
بمساحت »۱۳۱7.2۱« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »9« فرعی از »۱۱7« اصلی واقع در بخش »5«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خانجان نقی بیرانوند«
فرزند  بازن«  اله  فرج  »آقای  تقاضای   -۱0
»میرعباس« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« 
بمساحت »۳7۳9.4۱« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »8« فرعی از »۱۱7« اصلی واقع در بخش »5« 
خروجی از مالکیت مالک اولیه »خانجان نقی بیرانوند«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱402/۱۱/25       نوبت 

دوم: ۱402/۱2/۱2
شناسه آگهی ۱664974

صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و اماک خرم آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند و رسمی 

برابر کاسه پرونده شماره ۱40۱۱۱44۱00۱80000۱9 رای 
شماره ۱40260۳۱00۱800455۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
عباس آباد تصرفات مالکانه و بامعارض علی نظری فرزند ادی شیرین 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
275 متر مربع )کاربری مسکونی ( تحت پاک 400۱ فرعی از ۱44 اصلی 
قسمتی از پاک ۱678 فرعی از ۱44 اصلی واقع در قریه عباس آباد 
دهستان لنگا خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱402/۱2/۱2   شناسه آگهی: ۱66597۱ 
عباس رحمت پور رکنی 
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان عباس آباد


